UBND HUYỆN TUY PHƯỚC         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số: 73/PTCKH                               Tuy Phước, ngày 20 tháng 03 năm 2024

         V/v yêu cầu báo giá

                                    Kính gửi: Các đơn vị cung cấp trên địa bàn tỉnh Bình Định.

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Tuy Phước có nhu cầu tiếp nhận báo giá

để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở để xây dựng giá kế hoạch lựa

chọn nhà thầu cho gói thầu: Mua sắm tập trung máy vi tính để bàn năm 2024 của

huyện Tuy Phước, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Tuy Phước

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Trần Thị Thanh Hằng.

- Chức vụ: Chuyên viên Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Tuy Phước. Số

điện thoại: 0973.191.580 - 0256.3633.364.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp hoặc theo đường bưu điện tại địa chỉ: Phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện Tuy Phước. Địa chỉ: Số 290 Nguyễn Huệ, thị trấn Tuy Phước, huyện

Tuy Phước, tỉnh Bình Định (bản cứng có đóng dấu).

4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ 09h00 ngày 04 tháng 04 năm 2024 đến

16h00 ngày 09 tháng 04 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày cung cấp

báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá: Máy vi tính để bàn đồng bộ thương hiệu

Việt Nam (mức giá tối đa không quá 15.000.000 đồng/bộ).

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Tuy Phước trân trọng thông báo./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng Thông tin điện tử của huyện (đăng tin);

- Trung tâm Văn hóa-TT-TT huyện (đưa tin);

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 Vương Hiệp Cường

		2024-03-21T09:41:55+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-03-21T10:39:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<tckh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!